pluies, toutes les intempéries et sujétions diverses et court à compter de la date de notification de l'ordre

de service de commencer les prestations..

4. Allotissement

La prestation, objet de la présente consultation est constituée en un (01) seul lot.

5. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de l'opération à l'issue des études préalables est de Trente-deux Millions

cinq cent millé (32 500 000) Francs CFA

6. Participation et origine

La participation à la présente Demande de Cotation est ouverte à égalité des conditions à toutes
les entreprises prestataires des services de droiLcamerounais ayant des expériences avérées en qualités
techniques et financières pour la réalisation des prestations, objet de la présente Demande de Cotation.

[...]

I  D'UN VEHICULE DE FONCTION DU MAIRE (01PICK-UP DOUBLE CABINE), |
I DANS LA COMMUNE DE LAGDO, DEPARTEMENT DE LA BENOUE, REGION |
V/ é

I  DUNORD J

10. Recevabilité des Offres

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives,
une caution de soumission de Six cent cinquante mille (650 000) Francs CFA établie
par une Banque de premier ordre agréée par le Ministère chargé des Finances, et valable pendant
trente (30) jours au-delà de la date originelle de validité des Offices.

Sous peine de rejet, les autres pièces administratives requises devront être impérativement produites

[...]

■ ii  "To be opened only during the bid-opening session" i

10. Admission of offers

Each bidder must include in his adnûmstrative documents, a bid bond issued by a first grade
bankapproved by the Ministry in charge of Finance featuring on the list in document 12 of the
tender file of an amount of Six hundred and fifty thousand (650 000) CFA francs valid for
thirty (30) days beyond the validity of the offers.
Under pain of being rejected, only originals or true copies certified by the issuing services or
administrative authorities of the administrative documents required, including the bid bond, must